نشریه الکترونیکی کمیته
بین المللی علیه اعدام

علیه اعدام ۶۶

۲۹ خرداد ۱۳۸۶ ۱۹ ژوئن ۲۰۰۷

مجازات اعدام شیعی
ترین شکل قتل عمد

www.adpi.net

Tel:0046733684151

baghche2000@yahoo.com

سر دبیر: بابک شدیدی

**حکومت اسلامی عقب
نشست!
اجرای حکم سنگسار
در تاجکستان متوقف
شد!**

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی همه مردم بجان آمده از دست رژیم اسلامی و بخصوص خانواده های زندانیان سیاسی را فرا می خواند که به کمپین ما برای آزادی بی و قید و شرط کلیه زندانیان سیاسی در ایران بپیوندند!

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی

۳۰ می ۲۰۰۷ - ۹ خرداد ۱۳۸۶
سخنگوی کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی - کیوان جاوید
yah@prisoner_political_iran.com.oo
ایمیل: 044103525 79-0044 تلفن:

این لیست در حال تکمیل شدن است. با تکمیل شدن این لیست، در اطلاعیه های بعدی اسامی زندانیان سیاسی دیگر را گزارش خواهیم کرد و می خواهیم که ما را در تکمیل این لیست کمک کنید.